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REYSAS TASIMACILIK VE LOJISTIK TICARET ANONIM SIRKETI

Genel Kuruluna

1.  Girig

Reysas Tasimacilik Ve Lojistik Ticaret Anonim Sirketi'nin ("Sirket") 30 Haziran 2024 tarihli ilisikteki 6zet konsolide finansal durum tablosunun, ayni tarihte sona
eren alti aylik dénemine ait 6zet konsolide kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun, 6zet konsolide 6zkaynaklar degisim tablosunun ve 6zet konsolide
nakit akis tablosunun ve diger aciklayici dipnotlarinin ("ara donem &zet konsolide finansal bilgiler") sinirli denetimini yiiriitmis bulunuyoruz.

Sirket yonetimi, s6z konusu ara dénem &zet konsolide finansal bilgilerin Tirkiye Muhasebe Standardi 34'e ("TMS 34") "Ara Donem Finansal Raporlama" uygun
olarak hazirlanmasindan ve gergege uygun bir bigimde sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirli denetime dayanarak s6z konusu ara dénem
finansal bilgilere iliskin bir sonug bildirmektir.

2. Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standard ("SBDS") 2410'a "Ara Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yillik Finansal Tablolarinin Bagimsiz
Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi" uygun olarak yiiritiilmistiir. Ara dénem 6zet konsolide finansal bilgilere iliskin sinirli denetim,
basta finans ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin sorgulanmasi ve analitik prosediirler ile diger sinirli denetim proseddrlerinin
uygulanmasindan olusur. Ara ddnem 6zet konsolide finansal bilgilerin sinirli denetiminin kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve
amaci finansal tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina kiyasla 6nemli élglide dardir. Sonug olarak ara dénem 6zet konsolide
finansal bilgilerin sinirli denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim dnemli hususlara vakif olabilecegine iliskin bir glivence
saglamamaktadir. Bu sebeple, bir bagimsiz denetim gériisii bildirmemekteyiz.

3. Sonug

Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara dénem 6zet konsolide finansal bilgilerin, tiim 6nemli yonleriyle, TMS 34'e uygun olarak hazirlanmadigi kanaatine
varmamiza sebep olacak herhangi bir husus dikkatimizi cekmemistir.

istanbul, 26/09/2024
ULUSLARARASI| BAGIMSIZ DENETIM ANONIM SIRKETI
MUSTAFA OZAN MISIRLIOGLU, SMMM

SORUMLU DENETCI



I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatirimlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Finansal Yatinmlar
Ticari Alacaklar
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Yatirim Amagli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Pesin Odenmis Giderler
Ertelenmis Vergi Varlig
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar
Uzun Vadeli Borglanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Borclanmalarin Kisa
Vadeli Kisimlari

Diger Finansal Yikimlultikler
Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliiklerin Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yukimlilugi
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Sigortacilik Teknik Karsiliklari
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

iliskili Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar
Diger Finansal Yukumlulukler

Diger Muhtelif Finansal Yakumlultkler
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikimliliiklerin Disinda Kalanlar)

Uzun Vadeli Karsiliklar

Dipnot Referansi

Cari Donem
30.06.2024

732.636.510
1.418.029.156
773.022.690
30.172.944
742.849.746
362.024.639
362.024.639
129.830.989
290.209.831
31.464.941
108.277.140
3.845.495.896
3.845.495.896

6.445.000
6.445.000

3.831.252.526
2.211.513.033
194.505.724

6.243.716.283
10.089.212.179

1.457.642.941
969.512.202

969.512.202

273.637.835
44.135.225
229.502.610
56.536.429
218.476.011
10.907.872
207.568.139

75.922.608

6.235.168
51.029.043

12.101.628

38.927.415
3.108.992.237
3.108.992.237

1.250.011.770
1.250.011.770
145.233.434
145.233.434
20.211.162
20.211.162

21.215.926

463.947.758

Onceki Dénem
31.12.2023

1.650.711.789
430.203.203
881.429.919
22.419.315
859.010.604
489.748.953
489.748.953
229.005.480
127.885.819
130.834.747
42.784.805
3.982.604.715
3.982.604.715

94.119.971
133.680

133.680
3.780.726.576
4.193.239.126

284.561.345
1.421.410
8.354.202.108
12.336.806.823

320.096.817
2.150.679.435

2.150.679.435

535.296.976
586.745.370
8.473.285
578.272.085
51.605.030
188.577.823
12.098.149
176.479.674

513.300

187.631.178
61.623.343

8.880.698

52.742.645
4.082.769.272
4.082.769.272

1.494.820.527
1.494.820.527
208.629.380
208.629.380
63.130.467
63.130.467

16.527

307.338.446



Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Diger Uzun Vadeli Karsiliklar
Ertelenmis Vergi Yakimlilugu
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari
Geri Alinmis Paylar (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren
Birlesmelerin Etkisi

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢lim Kazanglari (Kayiplari)
Diger Kazanglar (Kayiplar)
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlacak Birikmis
Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Riskten Korunma Kazanglari (Kayiplar)
Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazanglar (
Kayiplarn)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlar
Net Donem Kari veya Zarari
Kontrol Glicii Olmayan Paylar
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

44.796.809

419.150.949
550.077.488
2.450.697.538
5.559.689.775

4.418.976.507
500.000.000
3.483.095.150
1.510.976
40.780.274

77.014.732

1.865.676.472

1.138.134.289
727.542.183

89.627.511
-2.981.299.515
1.342.570.907
110.545.897
4.529.522.404
10.089.212.179

54.265.047

253.073.399
931.956.147
3.005.891.494
7.088.660.766

4.012.329.298
500.000.000
3.483.095.150

42.067.361

573.949.835

185.669.685
388.280.150

0
0
0

756.523.798
-2.084.209.739
740.902.893
1.235.816.759
5.248.146.057
12.336.806.823
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I('A'P Kar veya Zarar Tablosu
L
Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Kar veya Zarar Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)
BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Pazarlama Giderleri

Arastirma ve Gelistirme Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

Yatirim Faaliyetlerinden Gelirler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin Karlarindan (
Zararlarindan) Paylar

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri
Finansman Giderleri
Net Parasal Pozisyon Kazanclari (Kayiplari)
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdurilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri
D6nem Vergi (Gideri) Geliri
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

D6nem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Giicli Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)

Sulandinlmis Pay Basina Kazang (Zarar)

28

Dipnot Referansi

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.06.2024

5.203.728.706
-2.457.316.691
2.746.412.015
2.746.412.015
-427.835.757
-7.801.525
-251.507.637
471.683.922
2.530.951.018

9.535.841

2.540.486.859
956.435.441
-1.602.806.574
-936.071.490
958.044.236
384.526.671
-12.677.900
397.204.571
1.342.570.907
1.342.570.907

110.545.897
1.232.025.010

2,68510000

Onceki Dénem
01.01.2023 -
30.06.2023

2.252.117.845
-1.266.862.777
985.255.068
985.255.068
-96.765.896
-6.303.495
-53.801.762
220.667.738
1.049.051.653
109.007.589

16.816.750

1.174.875.992
385.074.415
-610.834.167
-315.782.072
633.334.168
-58.653.233
-59.166.420
513.187
574.680.935
574.680.935

834.395.563
-259.714.628

2,29870000

Cari Donem 3  Onceki Donem 3

Aylik
01.04.2024 -
30.06.2024

2.907.359.171
-1.413.761.445
1.493.597.726
1.493.597.726
-206.189.689
-1.918.532
12.737.599
8.019.878
1.306.246.982

1.306.246.982
666.163.836
-1.026.443.981
-420.434.580
525.532.257
45.583.289
33.971.610
11.611.679
571.115.546
571.115.546

-40.782.986
611.898.532

1,14220000

Aylik

01.04.2023 -

30.06.2023

1.155.191.579
-597.460.469
557.731.110
557.731.110
-60.529.759
-3.327.791
9.026.050
163.577.716
666.477.326
109.007.589

10.923.279

786.408.194
305.731.936
-393.494.034
-728.596.100
-29.950.004
-70.016.259
-59.166.420
-10.849.839
-99.966.263
-99.966.263

421.581.535
-521.547.798

-0,39990000



Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Diger Kapsamli Gelir Tablosu
DONEM KARI (ZARARI)
DIGER KAPSAMLI GELIRLER

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandinlmayacaklar
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Guicti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Cari DOnem
01.01.2024 -
30.06.2024

Dipnot Referansi

1.342.570.907

0
0
0
1.342.570.907

110.545.897
1.232.025.010

Onceki Dénem
01.01.2023 -
30.06.2023

574.680.935

0
0
0
574.680.935

834.395.563
-259.714.628

Aylik

01.04.2024 -
30.06.2024

571.115.546

0
0
0
571.115.546

-40.782.986
611.898.532

CariDonem 3 Onceki Dénem 3

Aylik

01.04.2023 -
30.06.2023

-99.966.263

0
0
0
-99.966.263

421.581.535
-521.547.798



I('A'P Nakit Akig Tablosu (Dolayli Yontem)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Doénem Kari (Zaran)

Dénem Net Kani (Zarari) Mutabakati lle ligili Diizeltmeler
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Dizeltmeler
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler

Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanglan) ile ilgili
Dizeltmeler

Ozkaynak Yontemiyle Degerlenen Yatirimlarin
Dagitilmamis Karlari ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanglar) ile ilgili Diizeltmeler
Isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Misteri Sozlesmelerinden Dogan Varliklardaki Azalis (
Artis) ile ilgili Diizeltmeler

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Diizeltmeler
Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclardaki Artis (
Azalis)

Musteri Sozlesmelerinden Dogan Yukimluluklerdeki
Artis (Azalig) ile ilgili Dizeltmeler
Faaliyetler ile ilgili Diger Borclardaki Artis (Azalis) ile ilgili
Dizeltmeler
iliskili Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger Borclardaki
Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari
YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI

Baska isletmelerin veya Fonlarin Paylarinin veya Borclanma
Araclarinin Edinimi icin Yapilan Nakit Cikiglari

Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislar
Verilen Nakit Avans ve Borglar
Verilen Nakit Avans ve Bor¢lardan Geri Odemeler
Devlet Tesviklerinden Elde Edilen Nakit Girigleri
FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

Pay ve Diger Ozkaynaga Dayali Araglarin ihracindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Almasiyla ilgili Nakit Gikislari

isletmenin Kendi Paylarini Almasindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araglarini Satmasindan Kaynaklanan Nakit Girisleri

Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Bor¢ Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Diger Finansal Bor¢ Odemelerinden Nakit Cikislari
Diger Nakit Girisleri (Cikislari)

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2024 - 30.06.2024

1.825.720.013
1.342.570.907
-302.379.714
24.824.319

0

-35.380.996

-35.380.996

0

0

0

-291.823.037

0

785.528.820
102.095.909
102.095.909

127.724.314

127.724.314

0

99.174.491
-313.107.536

-313.107.536

38.902.304

38.902.304

730.739.338

730.739.338
1.825.720.013
141.126.110

-987.825.953

1.053.542.755

1.053.542.755

0

0

0

75.409.308
-2.884.921.402

0

0

1.137.546.125
1.137.546.125
-1.961.272.966
-1.961.272.966
-2.061.194.561

Onceki Dénem
01.01.2023 - 30.06.2023

626.261.252
574.680.935
19.799.510
32.492.105

194.050.896

194.050.896

-206.743.491

31.780.807
176.342.465
176.342.465

231.304.906

231.304.906

5.254.011
-276.935.018

-276.935.018

16.264.972

16.264.972

-120.450.529

-120.450.529
626.261.252
299.931.538

978.832.154

-471.988.102

-206.912.514
-1.661.378.767

-3.487.330

-3.487.330

-25.244.487
-25.244.487
-935.961.045
-935.961.045
-696.685.905



YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKISINDEN ONCE NAKIT -918.075.279
VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -918.075.279
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 1.650.711.789
DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 732.636.510

-735.185.977

-735.185.977
1.025.385.644
290.199.667



Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide

Dipnot Referansi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Onceki Dénem
01.01.2023 - 30.06.2023

Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
Odemeler

Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Deg ine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Dénem Sonu Bakiyeler

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirnimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar

250.000.000

250.000.000

500.000.000

1.459.355.984

1.459.355.984

3.483.095.150

Geri Alinmis Paylar

-3.487.330

-3.487.330

1.510.976

Pay ihrag Primleri / iskontolari

-748.640

-748.640

42.067.361

-1.287.090

ole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri iceren Birlesmelerin Etkisi

12.051.009

12.051.009

77.014.732

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsa

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari

1.634.614

1.430.592.609

3.074.188.997

185.669.685

952.464.604

Ozkaynaklar

mli Gelirler veya Giderler

Diger Kazang / Kayiplar

1.643.596.388

1.643.596.388

388.280.150

339.262.033

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Riskten Korunma Kazang / Kayiplar

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

964.960.522

-2.406.582.600

-1.441.622.077

756.523.798

-666.896.287

Birikmis Karlar

Gegmis Yillar Kar / Zararlan

-3.626.544.909

-103.476.656

-3.730.021.565

-2.084.209.739

-1

-897.089.776

Net Dénem Kari Zarari

249.164.129

-249.164.129

574.680.935

574.680.935

937.930.759

-352.640.785

-389.258.047

196.031.927

T40.902.893 4.012.329.298

-740.902.893

-740.902.893

1.342.570.908 1.147.550.102

Olmayan Paylar

-47.256.634 890.674.125
881.652.197 529.011.412
-389.258.047

834.395.564 1.030.427.491

1.235.816.759  5.248.146.057

-1.125.270.861 -1.866.173.755

1.147.550.102



Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




